РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    12 .11.2015                                с. Чарышское                                         № 234-р

В соответствии с приказом Минфина России от 22.07.2015 № 116н «О составе

информации о результатах независимой оценки качества образовательной

деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания,

медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения

информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее размещения»

1. Определить уполномоченным  органом муниципального образования

Чарышский район Алтайского края, осуществляющим размещение о независимой

оценке качества на официальном сайте для размещения информации о

государственных и муниципальных учреждениях в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»:

- в сфере образования – комитет Администрации Чарышского района

Алтайского края по образованию;

- в сфере культуры - комитет Администрации Чарышского района Алтайского

края по культуре, спорту и делам молодежи.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя

главы Администрации Чарышского района Алтайского края С.И. Хохлова.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном интернет-сайте

муниципального образования Чарышский район Алтайского края.

Глава Администрации района                                                                           А.В. Ездин